
		Skip to content

	
		

		
			

							[image: LabGuide.cz Logo]
		
			

				
				
					Search for:
													
											
				

				
					
										

									


				
			



							


			
		

		


[image: LabGuide.cz Logo]
		
			

				
				
					Search for:
													
											
				

				
					
										

									


				
			



							


			
		

		



Toggle Navigation	Úvod
	Metody	Příprava roztoků
	Spektrofotometrie	Spektrofotometrické vyhodnocení nukleových kyselin


	Izolace nukleových kyselin z tkání	Izolace genomové DNA	Izolace genomové DNA pomocí fenol-chloroformu
	Izolace DNA pomocí gravitačních kolonek
	Izolace DNA pomocí chelexu


	Izolace RNA


	Purifikace nukleových kyselin	Purifikace pomocí fenol-chloroformu
	Extrakce DNA z gelu
	Precipitace nukleových kyselin


	Elektroforetická separace nukleových kyselin	ELFO v polyakrylamidovém gelu
	ELFO v agarosovém gelu


	PCR	Problémy s PCR
	Modifikace PCR


	Real-time PCR	SyberGreen
	Molecular Beacons
	TaqMan sondy
	Scorpion sondy
	FRET sondy


	Syntéza cDNA
	Restrikční štěpení
	Hybridizační metody	Hybridizační sondy a jejich značení
	Southernova hybridizace
	Northernova hybridizace
	Colony Blot hybridizace
	Dot Blot hybridizace
	Problémy při hybridizaci


	Klonování	Tradiční klonování (subklonování)
	Gibsonovo klonování
	TA klonování
	PCR klonování
	Oligo klonování


	Sekvenování DNA	Klasické metody sekvenování
	Sekvenování nové generace	454 (Roche)
	Solexa (Illumina)




	Western blot
	Imunologické metody
	Mikroskopie


	Roztoky	Pufry
	Roztoky pro bakteriální kultivace
	Elektroforetické gely a pufry
	Hybridizační a prehybridizační roztoky
	Různé roztoky


	Reagencie	Detergenty
	Pufry
	Enzymy	DNA polymerázy
	DNA a RNA ligázy
	Nukleázy
	Restrikční štěpení
	Další enzymy


	Protilátky
	Fluorochromy
	Testy reagencií


	Protokoly	Izolace a purifikace nukleových kyselin
	ELFO
	PCR
	Syntéza cDNA
	Klonování
	Hybridizační techniky
	Real-time PCR
	Western blot


	Výpočty	Příprava základních roztoků	Roztoky o molární koncentraci
	Ředění zásobních roztoků


	Primery (oligonukleotidy)	Teplota nasedání primerů
	Koncentrace a látkové množství


	Ligace inzertu do vektoru
	Složení gelu pro SDS-PAGE
	Látkové množství a molární koncentrace nukleových kyselin
	Výpočet Real-time PCR


	Tabulky	Aminokyseliny a genetický kód
	Nukleotidy a jejich zkratky
	Sekvenační primery
	Tabulka restriktáz
	Periodická tabulka prvků
	Metrické konverze


	Odkazy	Internetové databáze
	Impakt faktor


	Semináře & kurzy
	Kontakty






		
					

							
			Chyba 404 – Stránka nebyla nalezena

Domů » Chyba 404: Stránka nebyla nalezena






						
				

			
			Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Zpět na úvodní stránku





		

	
						
					
  
				  
				
				
								
					Aktuality: Testování kitů pro izolaci plasmidové a genomové DNA bylo dokončeno. Informace ZDE.






Upozornění

Využití informací zveřejněných na stránkách www.labguide.cz je uživatelům těchto stránek k dispozici pouze na základě jejich vlastní zodpovědnosti. Za jakoukoliv interpretaci či užití zde uveřejněných informací jednotlivými uživateli nenesou autoři www.labguide.cz jakoukoliv právní zodpovědnost.




Kontakt

info@labguide.cz

LabGuide na Facebooku




© LabGuide.cz | Vytvořila digitální agentura 4WORKS Solutions | GDPR Ready






					
											


												
 
		
 
		

		

		

		Page load link

		
			









		


			
		
			Go to Top
		
	

		